Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de Saúde e a Santa Casa, solicitando

um levantamento, com a relação dos nomes e endereço dos pacientes que fizeram cirurgia nos

meses de Janeiro e Fevereiro de 2018.

REQUERIMENTO N° 517/2018
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETÁRIA
DE SAÚDE E A SANTA CASA, SOLICITANDO UM LEVANTAMENTO,
COM RELAÇÃO DOS NOMES E ENDEREÇO DOS PACIENTES QUE
FIZERAM CIRURGIA NOS MESES DE JANEIRO E FEVEREIRO DE
2018.

PROTOCOLO GERAL N° 623/2018
Data: 2/03/2018 - Horário: 14:16

1111111111111111111

APROVADO

2018

VerRa or Carlos Moura laQrãa
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a fila de cirurgia está grande.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia a

Secretaria de Saúde e a Santa Casa, solicitando um levantamento, com a relação dos nomes e

endereço dos pacientes que fizeram cirurgia nos meses de Janeiro e Fevereiro de 2018.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de Março de 2018.

am.kitg6 7

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1